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Идадија Инженеринг 
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Ида
ди

ја 
Инж

ен
ер

ин
г



ИДАДИЈА ИНЖЕНЕРИНГ 
Адреса: Бул. Македонска Косовска Бригада бб Скопје  
Тел/Факс: 2650-304 ; 2650-347
Емаил: contact@idadija-inz.com.mk

Идадија Инженеринг   | www.idadija-inz.com.mk                                                               Страница 2

Проиводи и услуги: 

 Бетонско железо 

 Калибрирано железо 

 Арматурни мрежи 

 Спремна арматура 

 Истегната арматура 

 Палена жица 

 Носачи за ферт греди (статик) 

 Истегнување арматура 

 Изнајмување потпирачи 

 Транспорт Ида
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Бетонско Железо 

Табела 1: Бетонско железо

Идадија Инженеринг нуди бетонско железо за примена во градежништво со различни димензии. 

Нивниот тип, дијаметар и други спецификации можете да ги погледнете на прикачената табела. 
За повеќе информации контактирајте со нас на contact@idadija-inz.com.mk

Реден Број Тип Должина (m) Вид 

1 F8 12 Ребрасто 

2 F10 12 Ребрасто 

3 F12 12 Ребрасто 

4 F14 12 Ребрасто 

5 F16 12 Ребрасто 

6 F18 12 Ребрасто 

7 F20 12 Ребрасто 

8 F22 12 Ребрасто 

9 F28 12 Ребрасто 

10 F5,5 по нарачка Мазно 

11 F6 по нарачка Мазно 

12 F6,5 по нарачка Мазно 

13 F8 по нарачка Мазно 

14 F10 по нарачка Мазно 

15 F12 по нарачка Мазно Ида
ди
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Калибрирано железо 

Идадија Инженеринг произведува калибрирано железо за примена во градежништво со различни 

димензии. 

Калибрираното железо се произведува по нарачка со спецификации на нарачателот. 
За повеќе информации контактирајте со нас на contact@idadija-inz.com.mk
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Заварени арматурни мрежи 

Табела 1: Двострано носечки мрежи (Q-Мрежи)

Идадија Инженеринг произведува заваремо арматурни мрежи за примена во градежништво со различни 

димензии. 

Нивниот тип, дијаметар и други спецификации можете да ги погледнете на прикачената табела. 
За повеќе информации контактирајте со нас на contact@idadija-inz.com.mk

Реден Број Тип на мрежа 
Растојание меѓу  

прачки (mm) 
Дијаметар на  
прачки (mm) 

1 Q 111 150/150 F 4,6/4,6

2 Q 126 100/100 F 4/4

3 Q 131 150/150 F 5/5

4 Q 139 100/100 F 4,2/4,2

5 Q 166 100/100 F 4,6/4,6

6 Q 188 150/150 F 6/6

7 Q 196 100/100 F 5/5

8 Q 221 150/150 F 6,5/6,5

9 Q 238 100/100 F 5,5/5,5

10 Q 257 150/150 F 7/7

11 Q 283 100/100 F 6/6

12 Q 331 100/100 F 6,5/6,5

13 Q 335 150/150 F 8/8

Димензии на  
мрежа (cm) 

600 x 215

600 x 215

600 x 215

600 x 215

600 x 215

600 x 215

600 x 215

600 x 215

600 x 215

600 x 215

600 x 215

600 x 215

600 x 215

14 Q 378 150/150 F 8,5/8,5 600 x 215

15 Q 385 100/100 F 7/7 600 x 215
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Реден Број Тип на мрежа 
Растојание меѓу  

прачки (mm) 
Дијаметар на  
прачки (mm) 

Димензии на  
мрежа (cm) 

16 Q 424 150/150 F 9/9 600 x 215

17 Q 503 100/100 F 8/8 600 x 215

18 Q 524 150/150 F 10/10 600 x 215

19 Q 568 100/100 F 8,5/8,5 600 x 215

20 Q 709 100/100 F 9,5/9,5 600 x 215

21 Q 785 100/100 F 10/10 600 x 215

22 Q 1 200/200 F 5/4,4 600 x 200

23 Q 2 200/200 F 6/5,4 600 x 200

24 Q 3 200/200 F 8/7,4 600 x 200

25 Q 4 200/200 F 7/6,4 600 x 200

11 Q 283 100/100 F 6/6 600 x 215
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Заварени арматурни мрежи 

Табела 1: Двострано носечки мрежи (R-Мрежи)

Идадија Инженеринг произведува заварени арматурни мрежи за примена во градежништво со различни 

димензии. 

Нивниот тип, дијаметар и други спецификации можете да ги погледнете на прикачената табела. 
За повеќе информации контактирајте со нас на contact@idadija-inz.com.mk

Реден Број Тип на мрежа 
Растојание меѓу  

прачки (mm) 
Дијаметар на  
прачки (mm) 

1 R 126 100/250 F 4/4

2 R 131 150/250 F 5/4,2

3 R 139 100/250 F 4,2/4,2

4 R 166 100/250 F 4,6/4,2

5 R 188 150/250 F 6/4,2

6 R 196 100/250 F 5/4,2

7 R 221 150/250 F 6,5/4,2

8 R 238 100/250 F 5,5/4,2

9 R 257 150/250 F 7/5

10 R 283 100/250 F 6/4,2

11 R 331 100/250 F 6,5/4,6

12 R 335 150/250 F 8/5

13 R 378 150/250 F 8,5/5

Димензии на  
мрежа (cm) 

600 x 215

600 x 215

600 x 215

600 x 215

600 x 215

600 x 215

600 x 215

600 x 215

600 x 215

600 x 215

600 x 215

600 x 215

600 x 215

14 R 385 100/250 F 7/5 600 x 215

15 R 424 150/250 F 9/6 600 x 215

Ида
ди

ја 
Инж

ен
ер

ин
г



ИДАДИЈА ИНЖЕНЕРИНГ 
Адреса: Бул. Македонска Косовска Бригада бб Скопје  
Тел/Факс: 2650-304 ; 2650-347
Емаил: contact@idadija-inz.com.mk

Идадија Инженеринг   | www.idadija-inz.com.mk                                                               Страница 8

Идадија Инженеринг исто така произведува и спремна арматура по ваши спецификации.                                                    
За повеќе информации контактирајте со нас.

Реден Број Тип на мрежа 
Растојание меѓу  

прачки (mm) 
Дијаметар на  
прачки (mm) 

Димензии на  
мрежа (cm) 

16 R 442 100/250 F 7,5/5,5 600 x 215

17 R 503 100/250 F 8/6 600 x 215

18 R 525 150/250 F 10/6 600 x 215

19 R 536 100/250 F 9/6 600 x 215

20 R 709 100/250 F 9,5/7 600 x 215

21 R 785 100/250 F 10/7,5 600 x 215
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Спремна арматура 

Табела 1: Спремна Арматура (Узенгии)

Идадија Инженеринг исто така произведува и спремна арматура по ваши спецификации.                                                    
За повеќе информации контактирајте со нас.

Идадија Инженеринг произведува спремна арматура за примена во градежништво со различни 

димензии. 

Нивниот тип, дијаметар и други спецификации можете да ги погледнете на прикачената табела. 
За повеќе информации контактирајте со нас на contact@idadija-inz.com.mk

Реден Број Тип Lg Парче/Килограм 

1 14/14 0.68 0.177

2 15/15 0.72 0.187

3 16/16 0.76 0.198

4 17/17 0.80 0.208

5 18/18 0.84 0.218

6 20/20 0.92 0.239

7 21/21 0.96 0.250

8 25/25 1.12 0.291

9 26/26 1.16 0.302

10 15/20 0.82 0.213

11 16/21 0.86 0.224

12 21/26 1.06 0.276

13 20/25 1.02 0.265
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Истегната арматура 

Идадија Инженеринг произведува истегната арматураза примена во градежништво со различни 

димензии. 

Истегнатата арматура се произведува по нарачка со спецификации на нарачетелот. 
За повеќе информации контактирајте со нас на contact@idadija-inz.com.mk
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Палена Жица 

Табела 1: Палена Жица

Идадија Инженеринг исто така нуди и палена жица по ваши спецификации.                                                    
За повеќе информации контактирајте со нас.

Идадија Инженеринг нуди палена жица за примена во градежништвото. 

Нивниот тип, дијаметар и други спецификации можете да ги погледнете на прикачената табела. 
За повеќе информации контактирајте со нас на contact@idadija-inz.com.mk

Реден Број Дијаметар на жица (мм) Тежина на котур (кг) Должина (м) 

1 1,2 по нарачка по нарачка 

2 2,8 по нарачка по нарачка 
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Носачи на ферт греди (статик) 

Табела 1: Носачи на ферт греди (статик)

Идадија Инженеринг нуди носачи на ферт греди за примена во градежништво со различни димензии. 

Нивниот тип, дијаметар и други спецификации можете да ги погледнете на прикачената табела. 
За повеќе информации контактирајте со нас на contact@idadija-inz.com.mk

Реден Број Должина (м) 

1 2

2 2,4

3 2,6

4 2,8

5 3

6 3,2

7 3,4

8 3,6

9 3,8

10 4

11 4,2

12 4,4

13 4,6

14 4,8

15 5

16 5,2

17 5,4

18 5,6

19 5,8

20 6
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Истегнување арматура 

Идадија Инженеринг нуди машинско истегнување на арматура со најсовремени машини за 

понатамошна примена во градежништво со различни димензии. 

Истегнувањето на арматура се прави по нарачка со спецификации на нарачетелот. 
За повеќе информации контактирајте со нас на contact@idadija-inz.com.mk

Ида
ди

ја 
Инж

ен
ер

ин
г



ИДАДИЈА ИНЖЕНЕРИНГ 
Адреса: Бул. Македонска Косовска Бригада бб Скопје  
Тел/Факс: 2650-304 ; 2650-347
Емаил: contact@idadija-inz.com.mk

Идадија Инженеринг   | www.idadija-inz.com.mk                                                               Страница 14

Изнајмување метални потпирачи 

Табела 1: Метални Потпирачи

Идадија Инженеринг изнајмува метални потпирачи за примена во градежништвото. 

Нивниот тип, дијаметар и други спецификации можете да ги погледнете на прикачената табела. 
За повеќе информации контактирајте со нас на contact@idadija-inz.com.mk

Реден Број Висина (м) Тип 

1 3,20 отворени 

2 3,50 отворени 

2 4,10 отворени 
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Транспорт 

Идадија Инженеринг нуди транспорт и транспортни услуги за вашите потреби. 

Транспортот се извршува со најмодерни возила за тие намени по побарување од клиентот. 
За повеќе информации контактирајте со нас на contact@idadija-inz.com.mk
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